
 

8 年 1 班 

801 

游聖哲 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 王振男 5 英語 陳怡炘 3 數學 吳美滿 4 
地理 陳啟仁 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 王星富 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 張景怡 1 家政 羅丰孜 1 
輔導 陳菁徽 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 王詩婷 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 李世馨 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李乃佳 1 

體育 游聖哲 2 忠孝閱世界 尹世祥 1 多元社團 游聖哲 2 
閩南語 何志生 1 走讀大稻埕 邱莉雯 1    

班週會 游聖哲 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

國文 
王振男 

   
  

音樂 

   
 

公民與社會 

   
  

英語 

   
  

多元社團 

   
  

多元社團 

   
  

 

  

國文 
王振男 

   
  

英語 

   
  

閩南語 

   
  

體育 

   
  

資訊科技 

   
  

視覺藝術 

   
  

 

  

數學 
吳美滿 

   
  

理化 
王星富 

   
  

家政 

   
  

童軍 

   
  

表演藝術 

   
 

走讀大稻埕 

   
  

國文 

   
  

 

 

忠孝閱世界 
張祖璨/宋秀珠  

尹世祥/翁翠微 
   
  

數學 
吳美滿 

   
  

國文 

   
  

歷史 

   
  

生活科技 

   
  

輔導 

   
  

地理 

   
  

 

  

班週會 
游聖哲 

   
  

國文 
王振男 

   
  

英語 

   
  

理化 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

數學 

   
  

 

李世馨 陳怡炘 羅丰孜 王振男 陳怡炘 

翁翠微 何志生 林書伶 黃惠玲 王星富 

陳怡炘 游聖哲 張景怡 王詩婷 李乃佳 

游聖哲 趙文智 邱莉雯/黃惠玲 陳菁徽 游聖哲 

游聖哲 徐雅琪 王振男 陳啟仁 吳美滿 

     

  

理化 
  

數學 
吳美滿 

   
王星富 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

8 年 2 班 

802 

李亞倩 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 王振男 5 英語 李亞倩 3 數學 楊育儒 4 
地理 陳啟仁 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 邱莉雯 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 張景怡 1 家政 羅丰孜 1 
輔導 許惠閔 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 王詩婷 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 方志宏 1 
健康教育 李乃佳 1 

體育 游聖哲 2 忠孝閱世界 張祖璨 1 多元社團 蔡帛娟 2 
閩南語 張釗芬 1 走讀大稻埕 王星富 1    

班週會 李亞倩 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
楊育儒 

   
  

國文 

   
  

表演藝術 

   
 

走讀大稻埕 

   
  

多元社團 

   
  

多元社團 

   
  

 

  

數學 
楊育儒 

   
  

國文 

   
  

英語 

   
  

視覺藝術 

   
  

地理 

   
  

生活科技 

   
  

 

  

理化 
邱莉雯 

   
  

英語 
李亞倩 

   
  

國文 

   
  

歷史 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
  

閩南語 

   
  

 

  

數學 
楊育儒 

   
  

理化 
邱莉雯 

   
  

家政 

   
  

童軍 

   
  

英語 

   
  

資訊科技 

   
  

國文 

   
  

 

  

班週會 
李亞倩 

   
  

輔導 
許惠閔 

   
  

體育 

   
 

公民與社會 

   
  

國文 

   
  

數學 

   
  

理化 

   
  

 

王振男 王振男 王振男 羅丰孜 游聖哲 

張景怡 李亞倩 黃惠玲 方志宏 翁翠微 

黃惠玲/王星富 徐雅琪 游聖哲 李亞倩 王振男 

蔡帛娟 陳啟仁 李乃佳 趙文智 楊育儒 

蔡帛娟 王詩婷 張釗芬 王振男 邱莉雯 

     

  

音樂 
 

忠孝閱世界 
翁翠微/尹世祥 
宋秀珠/張祖璨 

   
詹惠晴 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

8 年 3 班 

803 

翁翠微 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 尹世祥 5 英語 楊珮琤 3 數學 游宜婷 4 
地理 陳啟仁 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 王星富 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 張景怡 1 家政 羅丰孜 1 
輔導 許惠閔 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 王詩婷 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 方志宏 1 
健康教育 李乃佳 1 

體育 游聖哲 2 忠孝閱世界 尹世祥 1 多元社團 黃惠玲 2 
閩南語 張釗芬 1 走讀大稻埕 王星富 1    

班週會 翁翠微 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

英語 
楊珮琤 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
  

國文 

   
  

多元社團 

   
  

多元社團 

   
  

 

  

英語 
楊珮琤 

   
  

國文 

   
  

歷史 

   
 

公民與社會 

   
  

生活科技 

   
  

音樂 

   
  

 

  

理化 
王星富 

   
  

數學 
游宜婷 

   
  

國文 

   
  

輔導 

   
 

走讀大稻埕 

   
  

閩南語 

   
 

忠孝閱世界 

   
  

 

  

資訊科技 
趙文智 

   
  

理化 
王星富 

   
  

童軍 

   
  

家政 

   
  

體育 

   
  

地理 

   
  

國文 

   
  

 

  

班週會 
翁翠微 

   
  

表演藝術 
張景怡 

   
  

英語 

   
  

數學 

   
  

國文 

   
  

視覺藝術 

   
  

理化 

   
  

 

游聖哲 尹世祥 尹世祥 方志宏 楊珮琤 

李乃佳 黃惠玲 許惠閔 羅丰孜 游宜婷 

尹世祥 翁翠微 王星富/黃惠玲 游聖哲 尹世祥 

黃惠玲 王詩婷 張釗芬 陳啟仁 徐雅琪 

黃惠玲 詹惠晴 翁翠微/宋秀珠 

張祖璨/尹世祥 尹世祥 王星富 

     

  

數學 
  

數學 
游宜婷 

   
游宜婷 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

8 年 4 班 

804 

王星富 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 王振男 5 英語 李亞倩 3 數學 游宜婷 4 
地理 陳啟仁 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 王星富 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 張景怡 1 家政 羅丰孜 1 
輔導 許惠閔 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 王詩婷 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 李世馨 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李乃佳 1 

體育 游聖哲 2 忠孝閱世界 尹世祥 1 多元社團 張景怡 2 
閩南語 林昭惠 1 走讀大稻埕 黃惠玲 1    

班週會 王星富 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

理化 
王星富 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

國文 

   
  

多元社團 

   
  

多元社團 

   
  

 

  

數學 
游宜婷 

   
  

英語 

   
  

國文 

   
  

生活科技 

   
  

家政 

   
  

童軍 

   
  

 

  

數學 
游宜婷 

   
  

國文 
王振男 

   
  

英語 

   
 

公民與社會 

   
 

走讀大稻埕 

   
  

地理 

   
 

忠孝閱世界 

   
  

 

  

理化 
王星富 

   
  

數學 
游宜婷 

   
  

體育 

   
  

閩南語 

   
  

國文 

   
  

輔導 

   
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
王星富 

   
  

視覺藝術 
徐雅琪 

   
  

國文 

   
  

歷史 

   
  

表演藝術 

   
  

理化 

   
  

數學 

   
  

 

李乃佳 李亞倩 李亞倩 游聖哲 王振男 

游聖哲 王振男 翁翠微 林昭惠 黃惠玲 

王振男 王詩婷 黃惠玲/邱莉雯 王振男 張景怡 

張景怡 羅丰孜 陳啟仁 許惠閔 王星富 

張景怡 林書伶 張祖璨/尹世祥 

翁翠微/宋秀珠 
 

李亞倩 游宜婷 

     

  

音樂 
  

資訊科技 
趙文智 

   
李世馨 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

8 年 5 班 

805 

賴耐鋼 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 許仁安 5 英語 陳怡炘 3 數學 賴耐鋼 4 
地理 陳啟仁 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 邱莉雯 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 張景怡 1 家政 羅丰孜 1 
輔導 許惠閔 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 王詩婷 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 詹惠晴 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李乃佳 1 

體育 簡進文 2 忠孝閱世界 宋秀珠 1 多元社團 楊育儒 2 
閩南語 林昭惠 1 走讀大稻埕 黃惠玲 1    

班週會 賴耐鋼 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

理化 
邱莉雯 

   
  

國文 

   
  

體育 

   
 

走讀大稻埕 

   
  

多元社團 

   
  

多元社團 

   
  

 

  

數學 
賴耐鋼 

   
  

國文 

   
  

英語 

   
  

資訊科技 

   
  

童軍 

   
  

家政 

   
  

 

  

數學 
賴耐鋼 

   
  

英語 
陳怡炘 

   
  

國文 

   
  

音樂 

   
  

健康教育 

   
  

體育 

   
  

地理 

   
  

 

  

理化 
邱莉雯 

   
  

數學 
賴耐鋼 

   
  

閩南語 

   
 

公民與社會 

   
  

國文 

   
  

生活科技 

   
  

英語 

   
  

 

  

班週會 
賴耐鋼 

   
  

歷史 
黃惠玲 

   
  

國文 

   
  

輔導 

   
  

視覺藝術 

   
  

理化 

   
  

數學 

   
  

 

許仁安 許仁安 許仁安 林昭惠 許仁安 

簡進文 陳怡炘 詹惠晴 翁翠微 許惠閔 

王星富/黃惠玲 趙文智 李乃佳 許仁安 徐雅琪 

楊育儒 林書伶 簡進文 王詩婷 邱莉雯 

楊育儒 羅丰孜 陳啟仁 陳怡炘 賴耐鋼 

     

  

表演藝術 
 

忠孝閱世界 
尹世祥/翁翠微 

張祖璨/宋秀珠 
   

張景怡 
   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

8 年 6 班 

806 

尹世祥 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
35 總時數： 

國文 尹世祥 5 英語 陳怡炘 3 數學 楊育儒 4 
地理 陳啟仁 1 公民與社會 翁翠微 1 理化 邱莉雯 3 
視覺藝術 徐雅琪 1 表演藝術 張景怡 1 家政 羅丰孜 1 
輔導 陳菁徽 1 資訊科技 趙文智 1 生活科技 王詩婷 1 

歷史 黃惠玲 1 
音樂 李世馨 1 
童軍 林書伶 1 
健康教育 李乃佳 1 

體育 游聖哲 2 忠孝閱世界 翁翠微 1 多元社團 邱坤龍 2 
閩南語 何志生 1 走讀大稻埕 黃惠玲 1    

班週會 尹世祥 1 
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

閩南語 
何志生 

   
  

國文 

   
  

音樂 

   
  

資訊科技 

   
  

多元社團 

   
  

多元社團 

   
  

 

  

體育 
游聖哲 

   
  

歷史 

   
  

國文 

   
  

英語 

   
  

視覺藝術 

   
  

地理 

   
  

 

  

數學 
楊育儒 

   
  

理化 
邱莉雯 

   
  

童軍 

   
  

家政 

   
  

國文 

   
 

走讀大稻埕 

   
  

表演藝術 

   
  

 

 

忠孝閱世界 
宋秀珠/張祖璨 

翁翠微/尹世祥 
  

  

數學 
楊育儒 

   
 

公民與社會 

   
  

國文 

   
  

輔導 

   
  

英語 

   
  

生活科技 

   
  

 

  

班週會 
尹世祥 

   
  

英語 
陳怡炘 

   
  

國文 

   
  

理化 

   
  

體育 

   
  

健康教育 

   
  

數學 

   
  

 

尹世祥 黃惠玲 林書伶 翁翠微 尹世祥 

李世馨 尹世祥 羅丰孜 尹世祥 邱莉雯 

趙文智 陳怡炘 尹世祥 陳菁徽 游聖哲 

邱坤龍 徐雅琪 黃惠玲/王星富 陳怡炘 李乃佳 

邱坤龍 陳啟仁 張景怡 王詩婷 楊育儒 

     

  

理化 
  

數學 
楊育儒 

   
邱莉雯 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

數理資優 8A 

810 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
7 總時數： 

數學 徐健哲 4 理化 沈彥宏 3    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

數學 
徐健哲 

   
  

理化 
沈彥宏 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

理化 
沈彥宏 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

理化 

   
  

 
  

 
  

數學 

   
  

 

     

    沈彥宏 

     

     

    徐健哲 

     

  

數學 
  

數學 
徐健哲 

   
徐健哲 

   

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

數理資優 8B 

811 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
7 總時數： 

數學 徐健哲 4 理化 沈彥宏 3    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

數學 
徐健哲 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

數學 
徐健哲 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

理化 
沈彥宏 

   
  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

理化 
沈彥宏 

   
  

數學 
徐健哲 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

數學 

   
  

理化 

   
  

 

     

     

     

    徐健哲 

    沈彥宏 

     

    

 
 

 
 

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

客語四縣 8A 班 

812 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
1 總時數： 

客語(四縣) 葉淑惠 1       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 
客語(四縣) 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

   葉淑惠  

     

     

     

     

     

    

 
 

 
 

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

客語四縣 8B 班 

813 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
1 總時數： 

客語(四縣) 葉淑惠 1       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
客語(四縣) 

   
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

     

   葉淑惠  

     

     

     

     

    

 
 

 
 

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

客語海陸班 

814 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
4 總時數： 

客語(海陸) 林美萍 4       
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
客語(海陸) 

   
客語(海陸) 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
客語(海陸) 

   
客語(海陸) 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

     

     

     

 林美萍 林美萍   

 林美萍 林美萍   

     

    

 
 

 
 

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 

 



 

臺灣手語班 

816 

 

臺北市立忠孝國中 

早  自  習 

班級： 導師： 

編號： 
2 總時數： 

臺灣手語 朱昭年 1 臺灣手語 周玠君 1    
         
         
         

   
   
   
   

         
         

   
   

         
         
         

   
   
   

實施日期: 113.02.15 ～ 113.06.28 

 

上 

  

  

  

  

  

午 

下 

  

  

  

  

  

午 

第 

一 

節 

第 

二 

節 

第 

三 

節 

第 

四 

節 

第 

五 

節 

第 

六 

節 

第 

七 

節 

第 

八 

節 

08:30 

09:15 

09:25 

10:10 

10:25 

11:10 

11:20 

12:05 

13:10 

13:55 

14:05 

14:50 

15:05 

15:50 

16:00 

16:45 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

︴ 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

臺灣手語 

   
  

 

  

 
 

  

 
 

  

臺灣手語 

   
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

  

 
 

  

 
 

  

 
  

 
  

 
  

 
  

 
  

 

   周玠君  

     

     

     

  朱昭年   

     

    

 
 

 
 

一 二 三 四 五 目 
班 

級 時 
間 

星 
期 

科 

１１２ 學年度 第 2 學期 課程表 
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